ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v xây dựng dự thảo Nghị quyết
“Quy định Chính sách hỗ trợ về
đất đai đối với đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn tỉnh”

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Dân tộc tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 389/BDT-CS -

28/6/2024 về việc báo cáo việc xây dựng văn bản quy định chi tiết thi hành Luật
Đất đai năm 2024 liên quan đến đồng bào dân tộc thiểu số thuộc thẩm quyền của
HĐND tỉnh, UBND tỉnh; về nội dung này, sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Dân tộc
tỉnh và các ngành chức năng liên quan xây dựng dự thảo nghị quyết “Quy định
chính sách hỗ trợ về đất đai đối với đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh”,

trình UBND tỉnh để báo cáo HĐND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

                              KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT; N.T.Thanh;

- Các Sở: TP, NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4, K5, K11.

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

5105 05 7